
Id: VQCNJ-OKPOD-BHCYU-DIDLF-GXEVD. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 35/2010
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 16 sierpnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst jednolity: 

Dz. U. 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

1 grudnia 2004 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 

Nr 260, poz. 2593 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla nauczyciela kontraktowego Pani Marii Brygidy Stosik ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Pani Aleksandra Górzyńska - przedstawiciel gminy 

2) Pani Marzena Kowalska - przedstawiciel kuratorium 

3) Pani Jolanta Trojanowska - dyrektor szkoły 

4) Pani Bożena Kowalska - ekspert z listy MEN 

5) Pani Hanna Brzeska - ekspert z listy MEN 

Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w dniu 25 sierpnia 2010 roku 
o godz. 13.00. 

2. Dla nauczyciela kontraktowego Pani Marzeny Michalskiej ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1) Pani Aleksandra Górzyńska - przedstawiciel gminy 

2) Pani Marzena Kowalska - przedstawiciel kuratorium 

3) Pani Jolanta Trojanowska - dyrektor szkoły 

4) Pani Bożenna Pilarska - ekspert z listy MEN 

5) Pani Hanna Brzeska - ekspert z listy MEN 

Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w dniu 25 sierpnia 2010 roku 
o godz. 13.30. 

3. Dla nauczyciela kontraktowego Pana Krzysztofa Dominika Zdziemborskiego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję Komisję Egzaminacyjną w następującym 
składzie: 

1) Pani Aleksandra Górzyńska - przedstawiciel gminy 

2) Pani Marzena Kowalska - przedstawiciel kuratorium 

3) Pani Małgorzata Bartos-Piątkowska - dyrektor szkoły 

4) Pan Wojciech Marek Rygalski - ekspert z listy MEN 

5) Pani Hanna Brzeska - ekspert z listy MEN 

Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi postępowanie egzaminacyjne w dniu 25 sierpnia 2010 roku 
o godz. 14.00. 



Id: VQCNJ-OKPOD-BHCYU-DIDLF-GXEVD. Ogloszony Strona 2

§ 2. Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel Gminy Stara Biała. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


